Заместителю директора –

Руководителю расчетно-кассового центра

МУП «КОС»

Лариной Н.А.

от_____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Тел. ___________________________________

e-mail:_________________________________

Заявление

В связи с ошибочным проведением оплаты по услуге водоотведение (прямые

договора) на лицевой счет № _______________________________________________

по жилому помещению, расположенное по адресу:

г. Норильск, ул. _______________________________________, д. ______, кв. _______,

прошу Вас произвести корректировку оплаты (перенести оплату, в том числе пени,

при наличии) на лицевой счет №_____________________________________________,

по жилому помещению, расположенному по адресу:

г. Норильск, ул. _______________________________________, д.______, кв. ________.

(заполняется при переносе оплаты на лицевой счет другого помещения)

Приложение: 1. Копия паспорта;

2. Копия правоустанавливающих документов;

3. Документ, подтверждающий факт оплаты.

________________                         ________________                    ________________________

          (дата)                                            (подпись)                                             (ФИО)

В соответствии со ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных", подтверждаю свое согласие на обработку
МУП «РКЦ» моих персональных данных.

________________                         ________________                    ________________________

          (дата)                                            (подпись)                                             (ФИО)